CÔNG TY TNHH ĐIỆN - ĐIỆN TỬ 3C
R
Computer l Comunication l Control l Electric l Electronics l Energy
Tủ Rack - Rack Cabinets
Rack Cabinets Catalogue
QR-Code:  www.3ce.vn                                  Hotline HN: 0902.685.695
Hotline HCM: 0909.686.661                         Hotline ĐN: 0902.999.356
“ 3CElectric tự hào là đơn vị

nguồn 03m (2x2.5 + 1x1.5)
3C-P19M12CAB2.5
9", 12 ổ cắm 3 chấu, (02 hàng ngang),
Max 20A, cáp nguồn 03m (3 x2.5mm2)
3C-P19M12MCB32
19", 12 ổ cắm 3 chấu, (02 hàng ngang),
Max 30A, MCB 2P 32A
3C-P20UM12MCB32
Ổ điện dọc tủ 20U, 12 ổ cắm 3 chấu,
(01 Hàng dọc), Max 30A, MCB 2P 32A
(LS, SINO hoặc tương đương)
3C-P40UM18MCB50
Ổ điện dọc tủ 40U, 18 ổ cắm 3 chấu,
(01 Hàng dọc), Max 50A, MCB 2P 50A
Code Mô tả
3C-P19M06C13MCB32 19", 06 ổ cắm C13, Max 20A, MCB 2P 32A
3C-P19M06CAB1.5
19", 06 ổ cắm C13, Max 20A, cáp nguồn
03m (3 x 1.5mm2),cose 1,5mm
3C-P19M12C13CAB2.5
19", 12 ổ cắm C13 (02 hàng ngang), Max
20A, cáp nguồn 03m (3 x2.5mm2)
3C-P19M12C13MCB32
D19"-, 12 ổ cắm C13 (02 Hàng ngang),-
Max 30A, MCB 2P 32A
3C-P20UM12C13MCB32
Ổ điện dọc tủ 20U, 12 ổ cắm C13 (01
Hàng dọc), Max 30A, MCB 2P 32A
3C-P40UM18C13MCB50
Ổ điện dọc tủ 40U, 18 ổ cắm C13 (01
Hàng dọc), Max 50A, MCB 2P 50A
(Mitsubishi hoặc tương đương)
Ổ CẮM  - THANH PDU
CHUẨN C19
Code Mô tả
3C-P19M06MCB32 19", 06 ổ cắm 3 chấu, Max 20A, MCB 2P 32A
3C-P19M06CAB1.5 19", 06 ổ cắm 3 chấu, Max 20A, cáp nguồn 03m (3 x1.5mm2), cose 1.5mm
3C-P19M08CAB2.0 19", 08 ổ cắm 3 chấu, Max 32A, Cable nguồn 03m (2x2.5 + 1x1.5)
3C-P19M12CAB2.5 9", 12 ổ cắm 3 chấu, (02 hàng ngang), Max 20A, cáp nguồn 03m
(3 x2.5mm2)
3C-P19M12MCB32 19", 12 ổ cắm 3 chấu, (02 hàng ngang), Max 30A, MCB 2P 32A
3C-P20UM12MCB32 Ổ điện dọc tủ 20U, 12 ổ cắm 3 chấu, (01 Hàng dọc), Max 30A, MCB 2P 32A
(LS, SINO hoặc tương đương)
3C-P40UM18MCB50 Ổ điện dọc tủ 40U, 18 ổ cắm 3 chấu, (01 Hàng dọc), Max 50A, MCB 2P 50A
THANH QUẢN LÝ CÁP
QUẢN LÝ CÁP NGANG / DẠNG HỘP
Mô tả
Quản lý cáp ngang 19”, 1U dạng hộp

chống han rỉ, bền đẹp.
Loại cảm biến: PWM
Bảo hành: 12 tháng
QUẠT DC 140mm - Sanyo Denki
THANH BLANK PANEL
Mô tả
Thanh Blank panel 1U - 19”
Thanh Blank panel 2U - 19”
Code
3C-BP1US19
3C-BP2US19
Thanh Blank panel 3U- 19”
Thanh Blank panel 4U - 19”
3C-BP3US19
3C-BP4US19
Thanh Blank panel 5U - 19”3C-BP5US19
Thanh Blank panel là  những thanh kim loại hoặc nhựa được lắp ở phía trước tủ rack tại các vị trí U
không có thiết bị. Blanking panel giúp tăng hiệu quả tản nhiệt cho các thiết bị bên trong tủ rack bằng
cách ngăn các luồng không khí nóng ở phía sau không hòa lẫn vào luồng không khí lạnh ở phía trước
thiết bị. Thanh Blank panel có các kích thước tương ứng với đơn vị U (1U = 44.45mm) trên tủ rack. Thông